
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.25.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 8 kwietnia 2016 

 

w sprawie : zmian w planie wydatków na 2016 r. 
 

                    

          Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XV /102/2015 Rady Miejskiej  

w Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 

rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2016 r. , jak niżej : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

6050 

6050 

WYDATKI : 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(F.Soł.Zdziechowice) 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

 

7.000,00 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


